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پس از اجرائی شدن آتش بس و آغاز روند مبادله 
اسرا بین مقاومت فلسطین و رژیم صهیونیستی با 
میانجیگری طرف های بین المللی، برخی رسانه های 
این رژیم همچون روزنامه  هاآرتص، گفته های رژیم 
صهیونیستی درباره جنبش حماس را مورد تمسخر 
قرار داده و به ناتوانی رژیم صهیونیستی در اجرای 
ادعای خود مبنی بر نابود کردن این جنبش اذعان 

کردند.
هاآرتص در این باره می نویسد: »اسرائیل اعلام می کند 
که رهبران و فرماندهان حماس در غزه را از بین خواهد برد 
اما برمی گردد و با همین رهبران و فرماندهان برای عملیات 

تبادل اسیران مذاکره می کند.«
اوایل اعلام آتش بس؛ رژیم صهیونیستی که عادی  شدن 
شــرایط در غزه را پیروزی دیگری برای مقاومت فلسطین 
می داند از ســاکنان شمال غزه خواســته بود به خانه های 

خود برنگردند.
رژیم صهیونیستی که هدف از عملیات نظامی در غزه و 
کشتار بیش از 15 هزار کودک و زن و دیگر غیرنظامیان را 
از بین بردن مقاومت فلسطین و آزادی اسرایش اعلام کرده 
بود با پذیرش آتش بس موقت بدون از بین بردن حماس و 
دیگر گروه های مقاومت و بدون آزادی اسرایش، مجبور به 

تسلیم و پذیرش شروط حماس شد.
سقوط با شیب تند

بازگشــت غزه به زندگی عادی در این روزها، کابوس 
رژیم صهیونیســتی شده است. در این میان نخست وزیر و 
کابینه نتانیاهو بیش از همه در سرزمین های اشغالی احساس 
خطر می کنند. آتش بس چهار روزه بین رژیم صهیونیستی 
و جنبــش مقاومت حماس در نوار غزه از ســاعت 7 صبح 
جمعه هفته قبل آغاز شــد. بسیاری از کارشناسان مسائل 
منطقه غرب آســیا معتقدند؛ با پیروزی حماس در جنگ 
اخیر، سقوط رژیم صهیونیستی با شیب تندتری نسبت به 

گذشته در حال تحقق است.
مجتبی شجاعی، کارشناس مسائل سیاسی در این باره 
به ایرنا می گوید: »یورش به غزه توسط رژیم صهیونیستی 
در پاسخ به حماسه تاریخی طوفان الاقصی از سهمگین ترین 
عملیــات نظامی در قرن اخیر اســت و حجم بمباران این 
قطعه کوچک از جهان بــا هیچ نمونه ای برابری نمی کند. 
ســلاح های فراوانی آزمایش و تمام قوانین جنگ در جهان 
زیر پا گذاشته شد و کلکسیون جنایت ها اعم از کشتار مردم 
عــادی و عمدتاً زنان و کودکان، حمله به اماکن غیرنظامی 

 بررسی ابعاد مختلف پیروزی مقاومت فلسطین
پس از عملیات طوفان الاقصی

پیروزی مقاومت حماس 
با ضربه فنی رژیم صهیونیستی

رضا الماسی
بخش نخست

❖

یکی از رهبران جنبش فتح فلسطین: 
حماس یک تفکر و جریان و بخشی 
بافت اجتماعی فلســطین است  از 
ارتــش نازی و جنایتکار اســرائیل 
نمی توانــد کوچک تریــن گــروه 
فلسطینی را هم نابود کند، چه برسد 

به جنبش حماس.

اعم از منازل مســکونی و بیمارستان ها و نقاط امن، کشتار 
بی شــمار خبرنگاران، قطع آب و برق و عدم اجازه ارســال 
کمک های بشردوســتانه و صحنه های دلخراش دیگر که 
عواطف و احساســات جامعه جهانی و به ویژه مسلمانان را 

جریحه دار کرده است.«
او ادامه می دهد: »در این جنگ نابرابر، رژیم صهیونیستی 
شکستی مفتضحانه از مقاومت فلسطین خورد و به هیچ یک 
از اهداف خود در این نبرد نرسید. اسرائیل در برابر طوفان 
مقاومت فلسطین در هفتم  اکتبر ناتوانی خود را به نمایش 

گذاشت و از نظر اطلاعاتی بی حیثیت شد.«
شجاعی تصریح می کند: »ناتوانی در رسیدن به مهم ترین 
هدف این جنایت ها اسرائیل را کاملا مغلوب کرد، از سویی 
جنگ غزه نتوانست نیاز اسرائیل به گشایش جبهه های جدید 
و دخالت تمام عیار حامیان و تکرار تجربه اشغال را برآورده 

کند. افراطیون صهیونیست می خواستند به بهانه این جنگ 
اشغال جنوب لبنان و تجاوز به سوریه را از سر بگیرند که با 

هوشمندی گروه های مقاومت ناکام ماندند.«
این کارشــناس سیاســی اظهار می دارد: »اسرائیل از 
حیث اقتصادی، سرمایه گذاری و توسعه ای بازنده این جنگ 
بود، این رژیم در طول جنگ متحمل خسارت هایی شد که 
وابستگی اش به دولت های غربی را بیشتر کرد، از سویی از 
حیث حقوق  بشری اســرائیل در بین افکار عمومی جهان 

بی آبرو شد.«
به گفته این کارشــناس سیاســی، رژیم کودک کش 
اسرائیل که پس از جنگ جهانی دوم کوشیده بود چهره ای 
مظلوم از خود به نمایش بگــذارد، حالا چهره واقعی خود 
را به نمایش گذاشــته و تاکنــون موفق به نابودی حماس 

نشده است.«
او تاکید می کند: »مقاومت فلسطینی انگیزه بیشتری 
برای مبارزه گرفته و با قدرت و اعتماد به  نفس بیشتری در 
آینده رودرروی تل آویو خواهد ایستاد و در نهایت، نتانیاهو 
نتوانسته است به واسطه جنگ برای خود مشروعیت داخلی 
بســازد، او با اعتراضات عریان داخلی در اراضی اشــغالی 
روبه روست و منتقدانش هیچ بیمی از تکرار خواسته حذف 

وی ندارند.«
ناکامی رژیم کودک کش در تحقق اهداف

نتانیاهو و دیگر مقامات رژیم صهیونیســتی به خاطر 
بلوف هایی که در ابتدای جنگ غزه داده بودند مورد تمسخر 

رسانه های این رژیم قرار گرفته اند.

شجاعی در خصوص ناکامی صهیونیست ها در تحقق 
اهداف شان می گوید: »با شروع جنگ اخیر؛ رژیم صهیونیستی 
سه هدف مهم نابودی حماس، کنترل کامل نوار غزه و آزادی 
اسرای اسرائیلی را در حمله به غزه اعلام کرد که با این حال، 
پذیرش آتش بس در غزه در حالی صورت گرفته که تل آویو 
نتوانســته به هیچ کدام از اهداف خود تاکنون دست یابد. 
در روزهای اخیر با اعــلام وزارت امور خارجه قطر و تایید 
حماس و رژیم صهیونیســتی میانجیگری ها منجر به یک 

توافق آتش بس موقت شد.«
حتی متحدان نتانیاهو از جمله »ایتامار بن گویر« وزیر 
امنیت داخلی کابینه وی نیز پذیرش آتش بس و شــروط 
مقاومت فلسطین در تبادل اسرا را برای رژیم صهیونیستی، 
شکست اعلام کرده بود. بن گویر، توافق آتش بس کنونی را 
به نفع مقاومت فلسطین دانسته و گفته بود: »این آتش بس 

همان چیزی است که حماس می خواست.«
او می افزاید: »آزادی زنان و کودکان صهیونیست از نظر 
بین المللی به نفع مقاومت فلسطین است و گروه های مقاومت 

از مدت ها پیش خواهان تحقق آن بوده اند.«
رهبر حزب افراطی »عوتســما یهودیــت« می گوید: 
»حماس )به ازای آزادی زنان و کودکان صهیونیست(، به همه 
اهدافش از جمله دریافت سوخت، آزادی مبارزان فلسطینی، 
توقف عملیات نظامی و حتی )اعلام غزه به عنوان( منطقه 

پرواز ممنوع رسید.«
وزیر امنیت داخلی رژیم صهیونیستی به شکست رژیم 
صهیونیستی در پرونده تبادل اسرا اشاره کرده و می گوید: »ما 

ابتدا خواستار آزادی 80 اسیر شده بودیم، بعد به 70 اسیر هم 
راضی شدیم و حالا به 50 اسیر هم راضی شده ایم. قبلا گفته 
بودیم که نباید غذا و سوخت وارد غزه شود، اما اکنون مردم 

این منطقه، هم به سوخت و هم به غذا دسترسی دارند.«
عجز رژیم صهیونیستی در برابر یک گروه جهادی

یکی از نکات بسیار مهم و درخور توجه در جنگ اخیر 
غزه این است که رژیم صهیونیستی با همه ادعاها و امکاناتش 
در این نبرد نتوانست بر یک گروه جهادی به نام حماس غلبه 
کند. تا جایی که آمریکا و اروپا مجبور شدند مستقیماً وارد 
این جنگ بشوند. بسیاری از کارشناسان بین المللی، همین 
مسئله را بزرگ ترین نشانه برای ناتوانی رژیم صهیونیستی 

در دفاع از خودش برمی شمارند.
سمیر مشهراوی از رهبران جریان اصلاح دموکراتیک 
جنبش فتح فلســطین در گفت وگو بــا الجزیره می گوید: 
»حمــاس یک تفکر و جریان و بخشــی از بافت اجتماعی 
فلســطین است، ارتش نازی و جنایتکار اسرائیل نمی تواند 
کوچک ترین گروه فلسطینی را هم نابود کند، چه برسد به 

جنبش حماس.«
او می افزاید: »آنچه حماس انجام داد، مایه افتخار ملت 
فلسطین است، حماس جنبشی است که در فلسطین ریشه 

دوانده و سران اسرائیل قادر به نابودی آن نیستند.«

مشهروای می گوید: »اقدام حماس در 7 اکتبر )15 
مهرماه( اهانت و لکه ننگی بر پیشانی ارتش رژیم اشغالگر 
و پیروزی بزرگی برای ملت فلسطین بود. پس از این روز 
بود که دشمن صهیونیستی با قتل و کشتار کودکان و 
زنان و بمباران و نابودی ساختمان ها عرض اندام کرد و 
این یک انحطاط اخلاقی مرگبار و ســرآغاز نابودی این 

رژیم است.«
شیخ نعیم قاسم، معاون دبیرکل حزب الله لبنان هم در 
این باره می گوید: »اگر ثبات مقاومت نبود، عملیات تبادل 
اسرا انجام نمی شد، اسرائیل مجبور شد که به سمت آتش 

بس برود.«
او می افزاید: »اگر اسرائیل بخواهد که جنگ علیه غزه 
را ادامه دهد، این امر به نفع او نخواهد بود و مقاومت آماده 
پیروزی در جنگ است. طوفان الاقصی یک کار بنیادی است 

و باید موفق شود.«
بیش از هفت دهه اشغالگری رژیم صهیونیستی و پایبند 
نبودن آنها به معاهدات بین المللی و اصول انسانی نشان داده 

که چیزی جز مقاومت مسلحانه، پاسخ اشغالگری نیست.
جنایات رژیم صهیونیستی در جنگ اخیر واکنش شدید 
مردم آزاده جهان و مسلمانان را در سراسر جهان در پی داشت 
و بســیاری از دولت ها و نهادهای بین المللی نیز مجبور به 

تبعیت از افکار عمومی و محکوم کردن این جنایات شدند.
علی رغم فشار افکار عمومی جهان، بسیاری از دولت های 
غربی از جمله دولت های انگلیس، فرانسه، آلمان و آمریکا 
بر حمایت همه جانبــه و بی قیدوشــرط از جنایات رژیم 
صهیونیستی علیه مردم فلسطین تاکید کردند و این موضوع 
عجز رژیم صهیونیستی و حامیانش در مقابله با یک گروه 

جهادی را نشان می دهد.
شکست طرح صهیونیست ها برای عادی سازی روابط

عبدالفتاح السیســی در نشســتی مطبوعاتی با 
نخســت وزیران اســپانیا و بلژیک در قاهره با اشاره به 
جنگ اخیر غزه اظهار می دارد: »جنگ غزه نشــان داد 
چشم انداز سیاسی برای حل مسئله فلسطین شکست 

خورده است.«
او با بیان اینکه گفت وگوهای موسوم به »سازش« بین 
تشکیلات خودگردان فلسطین و رژیم صهیونیستی نتوانسته 
است آرمان های فلسطین را تحقق بخشد، می گوید: »نتایج 
30 ســال گذشته به ما می گوید که باید رویکردمان را در 

قبال مسئله فلسطین تغییر دهیم.«
این مقام مصری خواستار به رسمیت شناختن دولت 
فلســطین در جامعه بین الملل و اعطای کرسی به آن در 

سازمان ملل شد.

السیسی معتقد اســت: »فقط چنین کاری می تواند 
جدیت ما درباره تحقق آرمان فلسطین را نشان دهد.« اعتراف 
ضمنی السیسی به شکست طرح های صهیونیستی در حالی 
اســت که تجربه تاریخی نشان داده که تل آویو چیزی جز 
زبان زور را نمی فهمد. در همین راستا؛ جنبش جهاد اسلامی 
فلسطین در بیانیه ای تاکید کرده؛ آنچه در کرانه  باختری رخ 
می دهد، جنگی است که هدف آن نسل کشی مردم فلسطین 
و اجرای طرح کوچ اجباری و گسترش شهرک سازی می باشد.
در بیانیه جهاد اســلامی تاکید شــده که این جنبش 
آماده مبارزه با رژیم صهیونیســتی در هر نقطه ای است و 
ملت فلسطین هرگز تسلیم نخواهد شد و با هر امکاناتی که 

در اختیار دارد با تروریسم مبارزه می کند.
جنبش جهاد اســلامی می افزاید: از مردم )فلسطین( 
می خواهیــم که از مقاومت غزه و جنین حمایت کنند و بر 

اهمیت ورود همه به این نبرد تاکید داریم.
نظامیان صهیونیست پس از اعلام آتش بس با یورش به 
جنین و اقدام به تیراندازی و پرتاب انبوه گاز اشک آور بر سر 
مردم، به منازل فلســطینیان در محله الزهراء در این شهر 
حمله کردند. منابع پزشکی فلسطینی اعلام کردند که چند 
شهروند فلسطینی پس از آتش بس در اثر جراحت های اصابت 

گلوله نظامیان صهیونیست به شهادت رسیدند.

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/29 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد شرکت مهندسی آماد بهینه ساز 
به شناســه ملی 10102251738 و به نمایندگی علی 
حمیدی به شــماره ملی 0068814283 به سمت نایب  
رئیــس هیئت مدیره تــا تاریخ 1403/05/29 شــرکت 
بازرســی مهندســی و کنترل کیفیت ســنجش گستر 
دانا به شناســه ملــی 10102384287 و به نمایندگی 
احمــد بی طــرف به شــماره ملــی 2595296401 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/29 بنیاد 
تعاون ســپاه پاسداران انقلاب اســلامی به شناسه ملی 
14003691943 و بــه نمایندگی حســنعلی لطفعلی 
زاده به شماره ملی 2296643825 به سمت مدیرعامل 
و عضــو هیئت مدیره تــا تاریــخ 1403/05/29 انتخاب 
گردیدند کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهد آور شرکت 
از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت 
مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای محمدرضا مافی ها( 
و یا یکــی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و 
اوراق عادی و مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با 

مهر شرکت معتبر خواهد بود. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102۸۵۳6۵0 

و به شماره ثبت 244۷00

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
به طــور فوق العــاده مــورخ 1402/03/20 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقــای محمد 
بیدآبادی به شــماره ملــی 0032280661 
به ســمت عضــو هیئت مدیــره تــا تاریخ 
1404/03/20 آقای محمدحسین ذوالفقاری 
طهرانی به شــماره ملــی 0043216031 
به ســمت عضــو هیئت مدیــره تــا تاریخ 
1404/03/20 آقای عبدالحســین بیدآبادی 
به شــماره ملی 0043821121 به ســمت 
تاریــخ 1404/03/20  تا  هیئت مدیره  عضو 
بــه شناســه  بازرگانــی شــایق  شــرکت 
ملــی 10101043570 بــه ســمت عضو 
 هیئت مدیره تا تاریخ 1404/03/20 انتخاب 

گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 پرورش داده ها به شناسه ملی 1010114۷29۸ 

و به شماره ثبت 69۷92 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/02/10 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: آقای محمد امین نواب به شــماره ملی 0453698921 به سمت 
رئیس هیئت مدیره، آقای عرفان نواب به شماره ملی 0440216443 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره، آقای اکبر نواب به شــماره ملی 0043701604 به 
سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و آقایان محمد علی نواب به شماره ملی 
0440316413 و سعید نواب به شماره ملی 0035343362 به سمت اعضای 
هیئت مدیره انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از 
قبیل چک، ســفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی، سایر اوراق تجارتی و 
اوراق عــادی و اداری با امضای مدیرعامل و یا رئیس هیئت مدیره به تنهایی 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رباط کریم 

آگهی تغییرات شرکت نوا پلاست پرند سهامی خاص
 به شماره ثبت 1464 و شناسه ملی 101019۷۵۵۸۸

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1402/01/14 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: آقای محمد آقاجانی فشارکی به شماره ملی 0042149312 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14 آقای مسیح آقاجانی فشارکی به شماره ملی 0068443218 به 
سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14 خانم بهاره افشار به شماره ملی 0440048931 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/01/14 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها 
عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل و یا رئیس هیئت مدیره 
به همراه مهر شــرکت دارای اعتبار می باشد. آقای علی عباسی به شماره ملی 2239733683 به 
ســمت بازرس اصلی تا پایان ســال مالی و خانم عطیه اسدی به شماره ملی 4900173126 به 

سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آریاسوران  تک 
به شناسه ملی 14009۳02۸92 و به شماره ثبت ۵61۸۵0

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1401/04/30 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد خانم فاضله یوســفی به شــماره ملی 
0311713831 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی موسسه 
حسابرسی  هادی حســاب تهران به شناسه ملی 10100556857 به 
سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند صورتهای مالی 
شامل ترازنامه، صورت سود و زیان شرکت منتهی به سال مالی 1400 

به تصویب رسید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 نیکان تجارت و توسعه صادرات ایلیا به شناسه ملی 1400۸9601۸۵ 

و به شماره ثبت ۵۵4064

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/12/14 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای مجتبی نیک نژادی به شماره ملی 1282232975 
به ســمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/12/13 آقای سیدمحســن احسن 
اصفهانی به شــماره ملی 1282646036 به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 
1403/12/13 آقای فضل اله نیک نژاد به شــماره ملی 1287734091 به سمت 
عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/12/13 انتخاب گردیدند آقای علی دافعیان به 
شماره ملی 1282688510 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی آقای 
صفر آقائی پورماچیانی به شماره ملی 2690701431 به سمت بازرس اصلی تا 
پایان سال مالی انتخاب گردیدند صورتهای مالی شامل ترازنامه، صورت سود و 

زیان سال مالی منتهی به سال 1400 به تصویب رسید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نیک تراز 
به شناسه ملی 1010۳۸۳24۷0 و به شماره ثبت 26604۵

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمــات   1400/03/11
ترازنامه و  اتخاذ شــد:  ذیل 
حســاب ســود و زیان سال 
مالی1399 مورد تصویب قرار 
گرفت. موسســه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناســه 
 10100522558 ملــی 
به ســمت بــازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالســادات  خانم 
ریــزی بــه شــماره ملــی 
ســمت  به   0045546118
بــازرس علی البــدل بــرای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شــدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال به قرار 
ذیل تعییــن گردیدند: آقای 
شــماره  به  غلامی   هــادی 
بــه  ملــی0943455960 
ســمت عضــو هیئت مدیره 
آقــای غلامعلــی غلامی به 
 6299706716 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقــای محســن غلامــی به 
شماره ملی 0945854927 
رئیس  نائــب  ســمت  بــه 
هیئت مدیــره آقــای مهدی 
ملی  شــماره  بــه  غلامــی 
بــه   0940922797
ســمت مدیرعامــل و عضو 
و  اســناد  کلیه  هیئت مدیره 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ســفته بروات 
قراردادهــا و عقوداســلامی 
با امضــا مدیرعامل و رئیس 
مهر  با  همــراه  هیئت مدیره 

شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 2۵40۳۸
و  شناسه ملی 
1010294444۳


